
UCHWAŁA NR XVI/164/2016
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1445) i art. 42 ust 2 pkt 4, w związku z art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 618 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w treści Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej.

1. §2. 1. otrzymuje brzmienie:"Siedziba PZZOZ mieści się w Czeladzi. Adres siedziby: ul. Szpitalna 40, 
41-250 Czeladź. Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych, przedsiębiorstwa podmiotu 
leczniczego,w których prowadzona jest działalność lecznicza PZZOZ stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego Statutu."

§ 2. Wprowadza się nowy Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest 
działalność lecznicza stanowiący Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Będzinie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego 
z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej.

§ 3. Wprowadza się nowy Schemat Organizacyjny PZZOZ stanowiący Załącznik Nr 2 do Statutu 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie stanowiącego Załącznik do Uchwały 
Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Radosław Baran

1) Zm. z 2014 r. poz. 1138 oraz z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1887 i 1991.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 1303



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/164/2016

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 lutego 2016 r.

Załącznik nr 1 do Statutu PZZOZ

Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest działalność lecznicza

Szpital 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12: tel. 267-30-11

- Oddział Geriatryczny - 20 łóżek

- Oddział Rehabilitacji - 25 łóżek

- Izba przyjęć

- Punkt sterylizacji

- Dział diagnostyki medycznej i analitycznej:

1. Pracownia rtg

2. Pracownia mammografii

3. Pracownia usg

4. Pracownia usg położniczo - ginekologiczna

5. Pracownia ukg

6. Pracownia ekg

7. Pracownia endoskopowa

- Apteka szpitalna

- Punkt Pobrań

- Przychodnia Specjalistyczna 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12: tel. 267-30-11

1. Poradnia chirurgiczna

2. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni chirurgicznej

3. Poradnia urologiczna

4. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni urologicznej

5. Poradnia hematologiczna

6. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni hematologicznej

7. Poradnia gastroenterologiczna

8. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni gastroenterologicznej

9. Poradnia proktologiczna

10. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni proktologicznej

11. Poradnia endokrynologiczna dla dorosłych

12. Poradnia alergologiczna dla dorosłych

13. Poradnia cukrzycowa

14. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni cukrzycowej

15. Poradnia położniczo - ginekologiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1303_______________________________________________________________________________________________________________



16. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni położniczo - ginekologicznej

17. Poradnia kardiologiczna

18. Poradnia chorób sutka

19. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni chorób sutka

20. Poradnia leczenia bólu

21. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni leczenia bólu

22. Poradnia lekarza rodzinnego

23. Pracownia spirometryczna

24. Pracownia ekg.

Szpital 41 - 250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; tel. 265-16-44

- Oddział Chorób Wewnętrznych I - 58 łóżek, w tym 4 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział Chorób Wewnętrznych II z Pododdziałem Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej - 51 łóżek,

w tym 4 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Dzienny Oddział Rehabilitacji - 15 miejsc

- Oddział Rehabilitacji Neurologicznej - 20 łóżek

- Oddział Urazowo - Ortopedyczny - 19 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział Otorynolaryngologiczny - 14 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział Neurologiczny - 14 łóżek, w tym 1 łóżko intensywnej opieki medycznej

- Oddział Udarowy - 18 łóżek, w tym 4 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział dla Nerwowo i Psychicznie Chorych - 60 łóżek

- Dzienny Oddział Psychiatryczny - 20 miejsc

- Oddział Dziecięcy - 30 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział Chirurgii Ogólnej -  33 łóżka, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej

- Oddział Położniczo - Ginekologiczny - 26 łóżek

- Blok Porodowy

- Oddział Noworodków i Wcześniaków - 4 inkubatory i 9 łóżeczek

- Izba przyjęć położniczo - ginekologiczna

- Szkoła Rodzenia

- Izba Przyjęć

- Dział Anestezjologii

- Izba przyjęć

- Ambulatorium Chirurgiczno - Urazowe przy Izbie Przyjęć

- Blok operacyjny

- Apteka szpitalna

- Zakład Anatomopatologii

- Centralna sterylizacja

- Dział diagnostyki medycznej i analitycznej:

1. Centralne laboratorium

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1303_______________________________________________________________________________________________________________



2. Pracownia mikrobiologii

3. Pracownia echokardiografii

4. Pracownia elektroencefalografii

5. Pracownia endoskopii

6. Pracownia rektoskopii

7. Pracownia audiometryczna

8. Pracownia ultrasonografii

9. Pracownia badań czynnościowych układu oddechowego

10. Pracownia bronchoskopii

11. Pracownia nieinwazyjnej diagnostyki kardiologicznej

12. Pracownia diagnostyki perinatalnej

13. Pracownia perymetrii

14. Zakład radiologii

15. Pracownia elektromiografii

16. Pracownia ultrasonografii

- Zakład Fizjoterapii i Rehabilitacji:

Gabinet fizykoterapii, kinezyterapii, masażu, hydroterapii

Przychodnia Specjalistyczna 41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; tel.265-16-44

1. Poradnia kardiologiczna

2. Poradnia diabetologiczna

3. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni diabetologicznej

4. Poradnia chorób tarczycy

5. Poradnia chirurgiczna

6. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni chirurgicznej

7. Poradnia neurologiczna

8. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni neurologicznej;

9. Poradnia okulistyczna

10. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni okulistycznej

11. Poradnia otorynolaryngologiczna

12. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni otorynolaryngologicznej

13. Poradnia dermatologiczna

14. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni dermatologicznej

15. Poradnia urazowo - ortopedyczna

16. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni urazowo - ortopedycznej

17. Poradnia rehabilitacyjna

18. Poradnia urologiczna

19. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni urologicznej

20. Poradnia reumatologiczna

21. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni reumatologicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1303_______________________________________________________________________________________________________________



22. Poradnia położniczo - ginekologiczna

23. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni położniczo - ginekologicznej

24. Poradnia leczenia bólu

25. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni leczenia bólu

26. Poradnia wad postawy

27. Poradnia alergologiczna dla dzieci

28. Poradnia neurologiczna dla dzieci

29. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni neurologicznej dla dzieci

30. Poradnia lekarza rodzinnego

31. Poradnia zdrowia psychicznego

32. Poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia

33. Poradnia medycyny pracy

34. Poradnia preluksacyjna

35. Hospicjum domowe

36. Poradnia nefrologiczna

37. Poradnia geriatryczna

38. Poradnia medycyny paliatywnej

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 42-500Będzin, ul. Małachowskiego 12; tel. 265-16-44 -

- Oddział Opieki Paliatywnej - 19 łóżek

- Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy- 30 łóżek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1303_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/164/2016
Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 lutego 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1303_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-29T12:03:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




